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Drogi Ósmoklasisto!
Przygotowaliśmy dla Ciebie informator, zawierający  

wiele przydatnych i pomocnych informacji  
związanych z wyborem dalszej ścieżki edukacji.

Zawarty w nim opis naszych szkół i jednostek oświatowych 
przedstawia prowadzone przez nie klasy i profile, kursy, 

zajęcia artystyczne i sportowe, a także osiągnięcia  
i pozalekcyjne aktywności.

Dokonywany przez Ciebie wybór szkoły w dużej mierze  
będzie wpływał na Twoją późniejszą drogę zawodową  

i rozwój przyszłej kariery.
Nasza oferta jest wszechstronna, różnorodna  

oraz dostosowana do oczekiwań młodzieży  
i zmieniającego się rynku pracy.

Jesteśmy przekonani, że każdy z Was znajdzie klasę  
o wymarzonym profilu, w której nauka będzie  

kolejnym szczeblem do realizacji planu,  
jakim jest zdobycie upragnionego zawodu.  

Zachęcamy do lektury informatora i życzymy  
każdemu z Was trafnych wyborów i decyzji.

Zapraszamy do szkół Powiatu Chrzanowskiego!

Andrzej Uryga
Starosta Chrzanowski
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Nasze szkoły doposażyliśmy w sprzęt informatyczny.  W ramach 
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych – „Aktywna Tablica”, do szkół 
powiatowych trafiło 40 nowych  komputerów oraz 3 monitory 
interaktywne. W ramach programu Zdalna Szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego, powiat kupił 30 zestawów komputerowych do nauki 
zdalnej dla uczniów i nauczycieli.
Wkrótce do naszych szkół trafi dodatkowych 58 komputerów 
w ramach projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego  
w Małopolsce II”.

Rekrutacja do szkoły 
ponadpodstawowej
Aby przystąpić do rekrutacji, należy założyć konto w systemie naborowym Vulcan 
oraz dokonać wyboru oddziałów w maksymalnie trzech szkołach ponadpodsta-
wowych. Szczegółowe informacje dotyczące poszczególnych terminów etapów 
rekrutacji, a także sposobu dostarczenia dokumentów będą udostępniane na bie-
żąco przez szkoły podstawowe, do których uczęszczają uczniowie.
Kwalifikacje do poszczególnych szkół będzie można sprawdzić po zalogowaniu 
się na swoje konto. Przyjęcie do szkoły wymaga potwierdzenia woli podjęcia 
nauki w danej placówce, do której zostałeś zakwalifikowany oraz dostarczenia 
oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia 
o wynikach egzaminu.

Powodzenia!

Informacje 
dodatkowe
•	 Powiat Chrzanowski w ramach programu wyrównywa-

nia szans edukacyjnych zapewnia częściową refundację 
kosztów zakupu biletów miesięcznych na środki komu-
nikacji publicznej uczniom szkół ponadpodstawowych. 

•	 Powiat Chrzanowski przyznaje również najzdolniejszym 
uczniom gratyfikacje w postaci: 
•	 stypendiów Powiatu Chrzanowskiego za osiągnięcia 

w nauce,
•	 nagród Starosty Chrzanowskiego za najlepsze wyniki 

w nauce, szczególne osiągnięcia artystyczne, wybitne 
osiągnięcia sportowe i za szczególne osiągnięcia zwią-
zane z kształceniem zawodowym, 

•	 nagród Starosty Chrzanowskiego za osiągnięcia w dzie-
dzinie sportu.
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I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
W CHRZANOWIE
„Staszic” - tradycja i nowoczesność
Kierunki, w których kształcimy – nabór 2021/2022 – klasy:
•	 matematyczna pod patronatem AGH (matematyka, fizyka, informatyka),
•	 matematyczna (matematyka, fizyka, j. angielski),
•	 medyczna pod patronatem Collegium Medicum UJ  

(biologia, chemia, matematyka),
•	 biologiczna (biologia, chemia, j. angielski),
•	 menedżerska (geografia, j. angielski, matematyka),
•	 geograficzna (geografia, j. angielski, WOS),
•	 filologiczno-społeczna (historia, j. polski, j. angielski),
•	 prawno-społeczna (historia, j. polski, WOS). 

Uczeń wybiera 2 języki obce spośród: 
•	 język angielski, 
•	 język niemiecki, 
•	 język francuski,
•	 język włoski, 
•	 język rosyjski.

Liczba miejsc w grupach językowych jest ograniczona. 
O przydziale do grupy językowej decyduje kolejność składania dokumentów  
potwierdzających wolę uczęszczania do liceum.

 32-500 Chrzanów, 
ul. Piłsudskiego 14

32 623 27 48

liceum1@poczta.fm

www.1lo.pl

1lochrzanow
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W szkole uczniowie mogą  
rozwijać umiejętności w:
•	 Kole Teatralnym, które współpracuje  

z Marcinem Kobierskim, aktorem Teatru 
Bagatela i każdego roku wystawia nową 
sztukę. Do tej pory zrealizowano: Zemstę, 
Wesele, Pana Tadeusza, Dziady, Chłopów, 
Kamienie na szaniec, Nad Niemnem,  
Moralność pani Dulskiej, Romeo i Julię,

•	 Kołach naukowych,
•	 Klubie Przedsiębiorczości,
•	 Kole Krajoznawczym,
•	 Kole PCK,
•	 Gazetce szkolnej „Nad Poziomy”,
•	 Międzynarodowej wymianie młodzieży  

ze szkołą w Niemczech,
•	 Uczniowskim Klubie Sportowym Staszic,
•	 Drużynie cheerleaderek.

TYLKO U NAS!
I LO jest w elitarnym gronie liceów 
prowadzących program DSD. To najwyższy 
poziom egzaminu Republiki Federalnej  
Niemiec możliwy do osiągnięcia poza 
granicami Niemiec. W I LO odbywa się 
egzamin na poziomie C1.

I LO od 2 lat ma patronat Wydziału 
Lekarskiego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 
oraz patronat Akademii Górniczo-Hutniczej 
w Krakowie. Szkoła dostała właśnie zgodę 
na patronat Wydziału Geografii i Geologii 
Uniwersytetu Jagiellońskiego dla klasy 
geograficznej. 

Co nas wyróżnia?
•	 wysoka zdawalność matur,
•	 sukcesy na olimpiadach,
•	 Nagroda Jakości Nauczania Sapere Auso,
•	 Srebrna Tarcza - gwarantująca jakość 

nauczania – wysokie miejsca  
w ogólnopolskich rankingach szkół,

•	 jesteśmy Szkołą Partnerską  
Republiki Federalnej Niemiec,

•	 posiadamy certyfikat  
Deutsches Sprachdiplom,

•	 prowadzimy międzynarodową wymianę 
młodzieży ze szkołą w Niemczech,

•	 świetny klimat i kadra pedagogiczna,
•	 nauka w systemie jednozmianowym.
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Kierunki, w których kształcimy – nabór 2021/2022:
•	 język polski, wiedza o społeczeństwie, język angielski,
•	 matematyka, informatyka, język angielski,
•	 matematyka, fizyka, informatyka,
•	 geografia, wiedza o społeczeństwie, język angielski,
•	 klasa z edukacją medyczną - biologia, chemia, język angielski (zajęcia w Szpitalu Powia-

towym w Chrzanowie na różnych oddziałach oraz w Małopolskiej Uczelni Państwowej 
im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu),

•	 klasa artystyczna - język polski, historia, historia sztuki  
(do wyboru: zajęcia wokalne, rysunku, fotograficzno-filmowe, grafiki komputerowej, 
warsztaty z ceramiki, wyjazdy w plenery artystyczne, a także wykłady akademickie,

•	 klasa mundurowa - geografia, WOS, język angielski (dodatkowy przedmiot:  
edukacja ratowniczo-obronna, zajęcia w LOK-u, Komendzie Powiatowej Policji  
w Chrzanowie, Powiatowej Straży Pożarnej w Chrzanowie, Zakładzie Karnym  
w Trzebini, Jednostkach Wojskowych).

Co nas wyróżnia?
•	 wysoka zdawalność matur,
•	 sukcesy na olimpiadach i konkursach,
•	 wymiana szkolna z Włochami,
•	 kursy językowe w Hiszpanii,
•	 udział w projekcie „Małopolska Chmura Edukacyjna”,
•	 innowacyjne metody nauczania – wykorzystujemy nowoczesne technologie  

i multimedia (TIK),
•	 doświadczona i przyjazna kadra nauczycieli,
•	 świetna lokalizacja i szybki dojazd do szkoły,
•	 szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym,
•	 szeroki wybór języków obcych: angielski, niemiecki, francuski,  

włoski, rosyjski, hiszpański.

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
W CHRZANOWIE
„Baczyński” - przyjazna atmosfera, wysoki poziom 
kształcenia i atrakcyjna oferta edukacyjna

32-500 Chrzanów, 
ul. Kard. Wyszyńskiego 19

32 623 65 94

sekretariat@lo2.edu.pl

www.lo2.edu.pl

2lo.chrzanow
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Współpracujemy z uczelniami:
•	 Uniwersytetem Śląskim w Katowicach,
•	 Wyższą Szkołą Techniczno-Artystyczną w Katowicach,
•	 Kujawską Szkołą Wyższą we Włocławku – wydział  

zamiejscowy w Nowym Targu,
•	 Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa w Poznaniu  

reprezentowaną przez Dziekana Wydziału  
Nauk Społecznych w Jaworznie,

•	 Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie,
•	 Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie,
•	 Uniwersytetem Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 

Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej,
•	 Śląskim Uniwersytetem Medycznym Zakład Anatomii,
•	 Małopolską Uczelnią Państwową im. rotmistrza  

Witolda Pileckiego w Oświęcimiu.

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:
•	 Kołach: dziennikarskim, teatralnym, miłośników filozofii, 

turystycznym, ekonomicznym, historycznym,  
informatycznym,

•	 Klubie Dyskusyjnym Książki,
•	 Klubie Europejskim,
•	 Szkolnym Kole Wolontariatu,
•	 Szkolnym Kole PCK i PTTK,
•	 Gazetce Szkolnej „Nowe”.

TYLKO U NAS!
•	 Klasa mundurowa
•	 Kursy językowe w Hiszpanii
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Kierunki, w których kształcimy – nabór 2021/2022:

Technikum:
•	 technik ekonomista,
•	 technik ekonomista - specjalność biznes i marketing internetowy,
•	 technik logistyk,
•	 technik logistyk - specjalność strażacko-ratownicza,
•	 technik organizacji turystyki,
•	 technik organizacji turystyki - specjalność  

pilot i przewodnik wycieczek, animator czasu wolnego,
•	 technik elektronik,
•	 technik elektronik - specjalność systemy alarmowe i monitoring wizyjny,
•	 technik energetyk,
•	 technik energetyk - specjalność perspektywiczne źródła energii,
•	 technik mechanik,
•	 technik mechanik z uprawnieniami spawacza,
•	 technik górnictwa podziemnego – specjalność wydobycie węgla, rud miedzi  

cynku i ołowiu oraz soli kamiennej.

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Libiążu:
•	 klasy z rozszerzeniami z: matematyki, j. angielskiego, geografii,  

biologii, wychowania fizycznego, historii.

32-590 Libiąż, 
ul. Górnicza 3

 

32 627 79 63

 sekretariatzs@interia.pl

www.zs.libiaz.pl 

ZSLibiazOfficial

ZESPÓŁ SZKÓŁ W LIBIĄŻU
ZS Libiąż - od nauki do wykształcenia,  
przez praktykę do zatrudnienia
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Co nas wyróżnia
•	 wykwalifikowana kadra pedagogiczna – czynni egzaminatorzy OKE,
•	 profesjonalnie wyposażone pracownie do nauki zawodu,
•	 kierunki kształcenia zgodne z oczekiwaniami rynku pracy,
•	 zaplecze sportowe: hala, mała sala, siłownia i boisko tartanowe,
•	 bezpłatny parking,
•	 szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym,
•	 jesteśmy w centrum miasta; łatwy dojazd, w tym również 

komunikacją miejską - Technikum w Libiążu szkołą zawsze 
na miejscu,

•	 mamy przestronny, zmodernizowany budynek  
w pięknym otoczeniu zieleni,

•	 oferujemy nowe i atrakcyjne specjalizacje  
kierunków kształcenia,

•	 szkoła jest bezpieczna, a uczeń nie jest  
anonimowy – Jesteś dla nas ważny,

•	 mamy najwyższą zdawalność egzaminów maturalnych 
i zawodowych wśród szkół technicznych w powiecie  
(Srebrna Tarcza – Perspektywy 2021),

•	 aktywnie uczestniczymy w życiu społeczności lokalnej; akcje 
społeczne (Akcja krwiodawstwa, DKMS –„Zostań dawcą szpiku 
kostnego”, ratownictwo medyczne),

•	 chwalimy się wieloletnią tradycją międzynarodowych wymian 
młodzieży (Erasmus+); również liczne  
wycieczki krajowe i zagraniczne,

•	 dajemy możliwość zdobycia dodatkowych kwalifikacji  
w ramach kursów finansowanych ze środków unijnych,

•	 zapewniamy stypendia, płatne staże,  
umowy patronackie, gwarancję zatrudnienia,

•	 mamy dobrze wyposażone i ciągle unowocześniane  
pracownie do nauki zawodów, 

•	 zajęcia praktyczne odbywają się we współpracy z licznymi 
lokalnymi firmami.

Współpracujemy z ponad setką firm,  
biur podróży i instytucji, m.in.:
•	 Wyższą Szkołą Biznesu  

w Dąbrowie Górniczej,
•	 TAURON Wydobycie S.A., 
•	 TAURON Polska Energia S.A.,
•	 Chemont Sp. z o.o. w Oświęcimiu,
•	 F.H.U. „Nowix” w Alwerni,
•	 Transport Spedycja „Siuda” w Libiążu,
•	 Alu System plus JJM Kucharscy Sp.j.,
•	 Ocynkownią Śląsk Sp. z o.o. w Chrzanowie,
•	 Państwową Strażą Pożarną w Chrzanowie,
•	 Unimetal Recycling Sp. z o.o. w Trzebini.

TYLKO U NAS!
•	 Bezpłatne kursy i staże w ramach  

współpracy z Centrum Kształcenia  
Zawodowego (CKZ)

•	 Praktyki zawodowe w spółkach  
Grupy Kapitałowej Tauron
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Kierunki, w których kształcimy – nabór 2021/2022: 
Technikum:
•	 Technik eksploatacji portów i terminali,
•	 Technik eksploatacji portów i terminali - specjalność policyjna,
•	 Technik spedytor,
•	 Technik spedytor - specjalność policyjna,
•	 Technik ekonomista,
•	 Technik handlowiec,
•	 Technik żywienia i usług gastronomicznych,
•	 Technik żywienia i usług gastronomicznych – specjalność dietetyka i fitness,
•	 Technik analityk,
•	 Technik analityk – specjalność kryminalistyka,
•	 Technik hotelarstwa,
•	 Technik obsługi turystycznej,
•	 Technik ochrony środowiska.

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebini:
•	 klasy z rozszerzeniem językowym (j. angielski, j. niemiecki, j. francuski).

Szkoła Branżowa I stopnia:
•	 piekarz,
•	 sprzedawca,
•	 tapicer,
•	 wędliniarz,
•	 cukiernik.

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO–CHEMICZNYCH  
W TRZEBINI
Ekonomik - to jest przyszłość !!!

32-540 Trzebinia, 
ul. Głogowa 12

32 612 11 85

sekretariat@zsech.edu.pl

www.zsech.edu.pl 

zsech.trzebinia
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Co nas wyróżnia
•	 ogromne zainteresowanie uczniów - najlepszy od lat 

nabór wśród techników w Powiecie Chrzanowskim,
•	 nowoczesna hala sportowa wraz z salami do fitness,
•	 bardzo dobra lokalizacja szkoły - dogodny dojazd,
•	 stypendia dla najlepszych uczniów ufundowane  

przez Górka Cement sp. z o.o. w Trzebini,
•	 bogata oferta wycieczek zawodowych i turystycznych,
•	 świetnie wyposażone pracownie do nauki przedmiotów 

ogólnokształcących i zawodowych,
•	 wysoko oceniana przez uczniów przyjazna atmosfera 

panująca w szkole.

Współpracujemy z:
•	 Wyższą Szkołą Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej,
•	 Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie,
•	 Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa w Poznaniu,
•	 35 Wojskowym Oddziałem Gospodarczym  

w Krakowie-Rząsce,
•	 Komendą Powiatową Policji w Chrzanowie,
•	 Zakładem Ubezpieczeń Społecznych w Chrzanowie,
•	 Powiatowym Urzędem Pracy w Chrzanowie,
•	 Hotelem „Platan” w Chrzanowie,
•	 Firmą „Index” w zakresie organizacji  

praktyk zawodowych,
•	 LS Airport Services S.A. w Balicach.

TYLKO U NAS!
•	 Stypendia Górki Cement
•	 Kierunek: Kryminalistyka
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ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO–USŁUGOWYCH 
W TRZEBINI
ZSTU - bezpieczna przyszłość na wyciągnięcie ręki

Kierunki, w których kształcimy - nabór 2021/2022:

Technikum Nr 2:
•	 technik informatyk - cyberbezpieczeństwo,
•	 technik programista
•	 technik żywienia i usług gastronomicznych - dietetyka - klasa patronacka  

Restauracji PLATAN w Chrzanowie,
•	 technik reklamy - media społecznościowe,
•	 technik teleinformatyk - cyberbezpieczeństwo,
•	 technik elektronik - robotyka,
•	 technik usług fryzjerskich -  stylistyka wizerunku,
•	 technik budownictwa - aranżacja wnętrz,
•	 technik szerokopasmowej komunikacji elektronicznej,
•	 technik usług kelnerskich,
•	 technik fotografii i multimediów.

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2:
•	 kucharz, 
•	 fryzjer, 
•	 krawiec,
•	 mechanik pojazdów samochodowych,
•	 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,
•	 piekarz, 
•	 ślusarz, 
•	 elektryk, 
•	 operator obrabiarek skrawających,
•	 klasa wielozawodowa dla młodocianych pracowników.

32-541 Trzebinia, 
ul. Gwarków 

32 711 53 46

sekretariat@zstu.edu.pl

www.zstu.edu.pl

ZSTU.Trzebinia
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Co nas wyróżnia
•	 ścisła współpraca z pracodawcami,
•	 profesjonalna kadra,
•	 wysoka zdawalność egzaminów,
•	 specjalistyczne pracownie,
•	 kursy rozwijające pasje i zainteresowania uczniów,
•	 przyjazna uczniom i rodzicom atmosfera,
•	 wolontariat z misją,
•	 zajęcia w systemie jednozmianowym,
•	 przestrzenna hala sportowa,
•	 dni otwarte szkoły cały rok - stacjonarnie i online.

Współpracujemy z uczelniami:
•	 Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie,
•	 Politechniką Krakowską w Krakowie,
•	 Małopolską Uczelnią Państwową w Oświęcimiu,
•	 Wyższą Szkołą Europejską w Krakowie,
•	 Wyższą Szkołą Technologii Informatycznych  

w Katowicach,
•	 Śląską Wyższą Szkołą Medyczną w Katowicach.

TYLKO U NAS!
•	 Klasa patronacka Restauracji Platan  

w Chrzanowie
•	 Kierunki informatyczne i programistyczne
•	 Aranżacja wnętrz na kierunku budownictwo
•	 Stylistyka wizerunku na kierunku fryzjerstwo
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Kierunki, w których kształcimy - nabór 2021/2022:
Technikum Nr 1:
•	 technik mechatronik o specjalności informatyka techniczna,
•	 technik elektryk - klasa patronacka Grupy Tauron Dystrybucja S.A. w Krakowie  

i Orlen Serwis,
•	 technik mechanik o specjalności operator obrabiarek CNC,
•	 technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej o specjalności fotowoltaika,  

fototermika, geotermia, energetyka wiatrowa i wodna,
•	 technik automatyk o specjalności robotyka,
•	 technik pojazdów samochodowych - klasa patronacka VW Auto Special Modlniczka (dar-

mowy kurs prawa jazdy kat. B w ramach programu szkolnego).

Branżowa szkoła I stopnia Nr 1:
•	 elektryk,
•	 ślusarz,
•	 operator obrabiarek skrawających,
•	 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,
•	 mechanik pojazdów samochodowych,
•	 klasa wielozawodowa: sprzedawca, fryzjer, cukiernik, piekarz,  

kucharz, blacharz samochodowy.

Branżowa szkoła II stopnia:
•	 elektryk,
•	 operator obrabiarek skrawających.

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH „FABLOK”  
W CHRZANOWIE
ZST „Fablok” - stawiamy na rozwój, innowacje  
i nowoczesne technologie

32-500 Chrzanów, 
ul. Fabryczna 27

32 623 26 09

zstfablok_chrzanow@op.pl

www.zstfablok.edu.pl

chrzanow.pce
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Współpracujemy z uczelniami:
•	 Wyższą Szkołą Bezpieczeństwa Wydziału  

Nauk Społecznych w Jaworznie,
•	 Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie.

Co nas wyróżnia
•	 innowacyjne metody nauczania,
•	 nowoczesna baza dydaktyczna - pracownie:  

elektryczna, mechatroniczna, informatyczna, językowa, 
techniczna, łączenia metali, programowania obrabiarek 
CNC, pneumatyki, odnawialnych źródeł energii, 
metrologii,

•	 wysoko wykwalifikowana kadra pedagogiczna,
•	 współpraca z Grupą Tauron Dystrybucja S.A. w Krakowie,
•	 współpraca z VW Auto Special Modlniczka,
•	 współpraca z Unimetal Recycling Trzebinia,
•	 Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach  

do szkolenia i egzaminowania spawaczy,
•	 biblioteka multimedialna,
•	 szkoła przyjazna osobom niepełnosprawnym (winda),
•	 sklepik z kawiarenką.

Centrum Kompetencji Zawodowych - darmowe kursy 
przygotowujące do uzyskania uprawnień zawodowych  
w ramach projektu współfinansowanego  
z funduszy unijnych:
•	 stypendia naukowe dla uczniów osiągających  

najlepsze wyniki z przedmiotów zawodowych  
(1000 zł miesięcznie),

•	 wakacyjne staże zawodowe (powyżej 2000 zł),
•	 darmowy kurs prawa jazdy kat. B,
•	 kurs na wózki widłowe i jezdniowe,
•	 kurs spawania (MIG, MAG, TIG),
•	 kurs operatora koparko-ładowarki,
•	 kurs programowanie sterowników PLC,
•	 kurs operatora obrabiarek CNC,
•	 kurs maszynowa obróbka skrawaniem,
•	 kursy obsługi programów inżynierskich: ZERO-OSN,  

Solid Edge, Autocad,
•	 kursy językowe i matematyczne.

TYLKO U NAS!
•	 Współpraca z Orlen Serwis S.A.
•	 Centrum Kompetencji Zawodowych
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Zawody, w których kształcimy - nabór 2021/2022:
•	 cukiernik,
•	 kucharz,
•	 pracownik pomocniczy gastronomii,
•	 piekarz,
•	 monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,
•	 mechanik pojazdów samochodowych,
•	 pracownik pomocniczy obsługi hotelowej.

Szkoła Przysposabiająca do Pracy
Szkoła prowadzi kształcenie dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym i znacznym. Nauczanie jest dostosowane do potrzeb edukacyjnych  
oraz możliwości psychofizycznych uczniów.  

Obejmuje kształcenie ogólne oraz przysposobienie do pracy w zakresie:
•	 prac wielozawodowych,
•	 prac kuchennych.

Branżowa Szkoła I stopnia
Szkoła ma upoważnienia do przeprowadzania egzaminów zawodowych pisemnych  
i praktycznych we wszystkich kształconych zawodach. Szkoła zapewnia miejsca zajęć 
praktycznych w pracowniach szkolnych i w zakładach pracy.

SPECJALNY OŚRODEK  
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W CHRZANOWIE
SOSW – kameralnie, przyjaźnie i komfortowo

32-500 Chrzanów, 
ul. Paderewskiego 1

32 623 26 65

sosw@epf.pl

www.sosw.chrzanow.pl
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Co nas wyróżnia
•	 dobrze wyposażone pracownie do nauki zawodu,
•	 małe, kilkuosobowe grupy na zajęciach,
•	 bezpłatny dowóz uczniów na zajęcia,
•	 przyjazna atmosfera,
•	 bezpieczna szkoła,
•	 udział w projektach ogólnopolskich,
•	 zajęcia psychoedukacyjne, psychoprofilaktyczne  

i rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne.

W czasie wolnym możesz rozwijać swoje pasje w:
•	 Kole artystycznym (zajęcia teatralno-taneczne),
•	 Kole plastycznym,
•	 Kole turystyczno-ekologicznym,
•	 Kole sportowym,
•	 Kole aktywizacji zawodowej,
•	 Kole wędkarskim.

Współpracujemy z:
•	 Piekarnią Pawlak w Myślachowicach,
•	 Piekarnią Grondal w Woli Filipowskiej,
•	 Zakładem Cukierniczym Jan Małecki,
•	 Firmą Eco Trade w Gliwicach,
•	 Serwisem Rembud w Trzebini,
•	 Firmami usług motoryzacyjnych w Chrzanowie,
•	 Polskim Związkiem Wędkarskim Koło nr 10 w Chrzanowie,
•	 Powiatowym Domem Pomocy Społecznej w Płazie.

TYLKO U NAS!
•	 Internat z całodobową opieką i stołówka
•	 Nowoczesne boisko szkolne i hala sportowa
•	 Współpraca z pracodawcami
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PORADNIA PSYCHOLOGICZNO–PEDAGOGICZNA 
W CHRZANOWIE
Jesteśmy po to, by pomóc

Rodzicu! Twoje dziecko ma kłopoty? Potrzebuje diagnozy lub terapii? Jesteśmy po to, by 
pomóc w walce z zaburzeniami rozwojowymi, trudnościami szkolnymi, wychowawczy-
mi, emocjonalnymi. Pomożemy młodzieży w trudnościach emocjonalnych, w kryzysie 
rodzinnym oraz w trudnych relacjach z rówieśnikami. Świadczymy pełny zakres pomo-
cy psychologicznej, pedagogicznej i logopedycznej.

Prowadzimy wielospecjalistyczną diagnozę i terapię:
•	 zaburzeń rozwojowych,
•	 trudności szkolnych, w tym specyficznych (dysleksja, dysgrafia, dysortografia),
•	 trudności wychowawczych,
•	 trudności emocjonalnych,
•	 kryzysów rodziny,
•	 trudności w relacjach społecznych (w tym rówieśniczych),
•	 zaburzeń mowy, jąkania,
•	 zainteresowań i predyspozycji zawodowych.

U nas otrzymasz:
•	 diagnozę zgłaszanego problemu,
•	 zalecenia postdiagnostyczne do pracy z dziećmi na terenie domu, przedszkola, szkoły,
•	 zalecenia terapeutyczne służące usprawnianiu i stymulowaniu wszechstronnego 

rozwoju małego dziecka,
•	 terapię psychologiczną indywidualną i terapię rodzin,
•	 terapię pedagogiczną, logopedyczną.

Prowadzimy:
•	 warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców i nauczycieli,
•	 warsztaty z grupami klasowymi w sytuacjach kryzysowych,
•	 autorskie warsztaty profilaktyczne.

32-500 Chrzanów, 
ul. F. Focha 3

32 624 12 70

pppchrzanow@post.pl

ppp.powiat-chrzanowski.pl
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Nasza Poradnia posiada uprawnienia Małopolskiego 
Kuratora Oświaty w zakresie diagnozy i orzecznic-
twa dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 
w tym:
•	 z deficytami wzroku,
•	 z deficytami słuchu,
•	 z objawami zaburzeń ze spektrum autyzmu.

Oferujemy wielospecjalistyczne wsparcie (psycholo-
giczne, pedagogiczne, logopedyczne, okulistyczne, 
laryngologiczne). Podejmujemy współpracę z przed-
szkolami i szkołami w zakresie form kształcenia.

Udzielamy także pomocy w zakresie diagnozy  
i terapii dzieci:
•	 przewlekle chorych,
•	 z niepełnosprawnością ruchową w tym afazją,
•	 z zaburzeniami zachowania,
•	 niepełnosprawnych intelektualnie,
•	 niedostosowanych społecznie i zagrożonych.
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Kierunki, w których kształcimy - nabór 2021/2022:
•	 technik administracji,
•	 technik rachunkowości,
•	 technik informatyk,
•	 technik programista,
•	 technik usług kosmetycznych,
•	 technik stylista,
•	 fryzjer,
•	 kucharz,
•	 asystent osoby niepełnosprawnej,
•	 opiekun medyczny,
•	 technik sterylizacji medycznej,
•	 florysta,
•	 terapeuta zajęciowy,
•	 technik masażysta.

Formy kształcenia:
•	 Szkoła policealna – warunkiem przyjęcia jest świadectwo ukończenia liceum  

lub technikum,
•	 Kwalifikacyjne kursy zawodowe - jedyny warunek przyjęcia  

to ukończony 18. rok życia.

32-500 Chrzanów,
ul. F. Focha 3

32 624 00 18

pcku@powiat-chrzanowski.pl

www.pcku.edu.pl

pcku.chrzanow

POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA  
USTAWICZNEGO W CHRZANOWIE
PCKU – Kształcimy zawodowo
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Co nas wyróżnia
•	 bezpłatne kształcenie zawodowe dorosłych,
•	 perspektywa zatrudnienia,
•	 zajęcia praktycznie w dobrze wyposażonych 

pracowniach,
•	 nauczyciele – praktycy zawodu,
•	 współpraca z pracodawcami,
•	 modułowe programy nauczania,
•	 wysoka zdawalność egzaminów,
•	 przyjazna atmosfera,
•	 oferujemy wyłącznie przedmioty zawodowe.

Organizacja zajęć:
•	 Zajęcia odbywają się w weekendy, dwa czasem  

trzy razy w miesiącu.
•	 Tylko w zawodzie technik masażysta, terapeuta 

zajęciowy i opiekun medyczny nauka odbywa się  
3 dni w tygodniu w godzinach popołudniowych.

Czas nauki:
•	 W zależności od zawodu nauka trwa od 1 do 2 lat.  

Jest to optymalny czas do zdobycia pełnych kwalifikacji 
zawodowych potwierdzonych państwowym  
dyplomem zawodowym.

TYLKO U NAS!
•	 Bezpłatne szkolenia zawodowe dorosłych
•	 Dyplom zawodowy z suplementem w języku  

angielskim uznawanym na terenie  
Unii Europejskiej
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Oferta edukacyjna:
•	 Wieczorowe liceum ogólnokształcące  

- nauka odbywa się trzy dni w tygodniu,  
w godzinach 14:00 - 20:00

•	 Zaoczne liceum ogólnokształcące - zajęcia 
odbywają się w dwa weekendy w miesiącu.

Nauka trwa:
•	 3 lata po Branżowej Szkole I Stopnia  

lub Zasadniczej Szkole Zawodowej,
•	 4 lata po szkole podstawowej  

i gimnazjum.

Warto wiedzieć:
•	 Do 23 stycznia 2023 roku w naszej szko-

le funkcjonują klasy 3-letniego liceum.

Co nas wyróżnia ?
•	 bezpłatne kształcenie,
•	 zaliczanie semestralne,
•	 możliwe przeniesienie z innej szkoły,
•	 przyjmujemy osoby od 17. roku życia,
•	 wspieramy młodych ludzi, mających 

opóźnienia w cyklu kształcenia, których 
sytuacja rodzinna lub zdrowotna  

uniemożliwia podjęcie lub kontynuowa-
nie nauki w szkole dla młodzieży,

•	 wspomagamy słuchaczy rozpoczynają-
cych naukę po wielu latach przerwy,

•	 pomagamy w planowaniu kariery zawo-
dowej.

Nasze sukcesy liczone są miarą osiągnięć 
naszych słuchaczy:
•	 zrealizowanych marzeń o ukończeniu 

szkoły średniej,
•	 odzyskania wiary we własne możliwości, 

talenty i pasje,
•	 podniesienia samooceny i umiejętności 

autorefleksji,
•	 akceptacji słabych stron i rozpoznania 

mocnych,
•	 przyjęcia odpowiedzialności za podejmo-

wane decyzje i wybory,
•	 pokonania bariery niepewności i bezrad-

ności w podejmowaniu nowych wyzwań.

TYLKO U NAS!
•	 Przyjęcia na każdy semestr
•	 Matura w każdym wieku

32-500 Chrzanów,
ul. Piłsudskiego 14

32 623 41 62

lodor@op.pl

www.lodor.pl

Liceum
lOgolnoksztalcace

DlaDoroslych
wChrzanowie

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 
W CHRZANOWIE
Na naukę nigdy nie jest za późno

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chrzanowie kształci ludzi w różnym wieku, 
dając możliwość uzyskania wykształcenia średniego i zdania matury. Szkoła działa na 
rynku edukacyjnym od 1950 r.
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Każdy znajdzie coś dla siebie!  
Prowadzimy zajęcia:
•	 muzyczne - uczymy gry na pianinie, 

gitarze i ukulele. Prowadzimy koło 
wokalnoinstrumentalne, a także  
Studio Piosenki,

•	 plastyczne - uczymy technik plastycznych,
•	 rękodzieła artystycznego - techniki 

zdobnicze w zakresie decoupage,  
quilling, filcu,

•	 teatralne - rozwijamy umiejętności 
aktorskie,

•	 fotografii i filmu - w pracowni działa 
koło fotografii archaicznej, czarno-bałej, 
Fotoklub, koło filmowe  
oraz Galeria Foto-Expo-Art,

•	 nauki obsługi sprzętu fotograficznego  
i techniki zdjęciowej,

•	 w plenerze,
•	 strzelectwa sportowego - udział  

w zawodach i turniejach strzeleckich,
•	 taneczne - Dziecięcy Zespół Tańca 

Ludowego,
•	 umuzykalniające,
•	 nauki tańców narodowych,
•	 nauki tańca nowoczesnego,
•	 muzykoterapii - Orkiestra  

Albert Band – zajęcia z muzykoterapii.

Organizujemy:
•	 Powiatowy Konkurs Recytatorski 

Młodzieży Szkolnej,

•	 Powiatowy Przegląd Zespołów 
Artystycznych o Puchar Starosty 
Chrzanowskiego,

•	 Eliminacje powiatowe do Festiwalu  
Teatrów Dzieci i Młodzieży „Bajdurek”,

•	 Powiatową Ligę Strzelecką,
•	 Festiwal Kultury Dziecięcej,
•	 Powiatowy Maraton Rysunkowy,
•	 Powiatowy Turniej Ortograficzny  

o „Pióro Starosty Chrzanowskiego”,
•	 Wojewódzki Konkurs Plastyczny  

„Boże Narodzenie – tradycja  
i współczesność”,

•	 Eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego 
Konkursu Polskiej Poezji Religijnej 
„Pierścień Św. Kingi”,

•	 Zawody Strzeleckie,
•	 Wystawy fotograficzne i plastyczne,
•	 Wyjazdy i wystawy.

TYLKO U NAS!
•	 rozwiniesz talent w dziedzinie: 

muzyki, tańca, plastyki, fotografii, 
teatru, strzelectwa oraz edukacji 
regionalnej

•	 weźmiesz udział w konkursach, 
przeglądach i festiwalach twórczości 
artystycznej dla dzieci i młodzieży

•	 promocja twórczości i uzdolnionej 
młodzieży

•	 bezpłatne zajęcia

POWIATOWY MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 
W TRZEBINI
Pokaż nam swój talent

32-540 Trzebinia, 
ul. Kościuszki 70, 72

32 612 10 52

mdktrzebinia@o2.pl

www.pmdk-trzebinia.pl
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POWIATOWY MIĘDZYSZKOLNY 
OŚRODEK SPORTOWY W CHRZANOWIE
Trenuj więc w PMOS-ie wytrwale,  
a zdobędziesz olimpijskie medale

Sekcja piłki siatkowej dziewcząt:
Prowadzimy szkolenie w grupach:
•	 minisiatkówki,
•	 młodziczek,
•	 kadetek,
•	 juniorek.

Sekcja piłki ręcznej chłopców:
Zespoły PMOS zdobywają medale  
w Mistrzostwach Polski, występują 
w rozgrywkach III ligi, najzdolniejsi 
wychowankowie zasilają szeregi  
I-ligowego zespołu MTS Chrzanów.

Prowadzimy szkolenie w grupach:
•	 minipiłki ręcznej,
•	 młodzików,
•	 juniorów młodszych,
•	 juniorów starszych.

Sekcja akrobatyki:
•	 Prowadzimy szkolenie w grupach  

dla początkujących, średniozaawansowanych  
i zaawansowanych.

•	 Nasi podopieczni osiągają wysoki poziom 
wyszkolenia i rokrocznie zdobywają  
medale Mistrzostw Polski, a najzdolniejsi  
są powoływani do kadry Polski.

Organizujemy imprezy sportowo  
- rekreacyjne dla dzieci i młodzieży  
oraz społeczności lokalnej:
•	 Marsze Nordic Walking,
•	 Biegowy Cross Świętego Mikołaja,
•	 Narciarski Cross Świętego Mikołaja,
•	 Regaty Żeglarskie,
•	 Mistrzostwa Powiatu w Narciarstwie 

Alpejskim,
•	 Mistrzostwa Powiatu w Mikstach Siatkarskich,
•	 Turnieje w Piłce Ręcznej Halowej i Plażowej,
•	 Turnieje w Siatkówce Halowej i Plażowej,
•	 Turnieje w Akrobatyce Sportowej.

32-500 Chrzanów,
ul. Wyszyńskiego 19

32 623 85 46

moschrzanow@wp.pl

www.pmos-chrzanow.pl


